
JUNGELTUR 

 

 
Amazonasjungelen er lett tilgengelig i Ecuador. Det er kun 5-6 timers kjøring fra 

hovedstaden Quito ned til jungelområdet. I den ”nære” delen av jungelen er det 

vanskelig å få se ville dyr mens man vandrer i jungelen og deler av området er ”tett” 

befolket. På en tur vil du likevel få se dyr, men de er tatt inn på steder som forsøker 

å få dyr som er skadet eller fanget ulovlig, tilbake til det ville livet i jungelen. Du får 

se hvordan indianerne i jungelen lever i dag – fortsatt et enkelt liv med mange av de 

gamle tradisjonene i behold, men ikke helt adskilt fra den moderne sivilisasjonen. Hva 

man får oppleve i jungelen avhenger sterkt av været og vannstanden i elva. Det er 

mange lokale forhold vi ikke har kontroll over og det er opp til den lokale guidens 

vurderinger hver enkelt dag hva som er mulig. Enkelte netter kan vannstanden i elva 

stige med flere meter og dette vil eventuelt påvirke mulighetene. Den enkelte gruppe 

kan også i stor grad selv velge hvor mye man vil gå og avgjøre dette i samarbeid med 

guiden. Både bagasjefrakt og mye av persontransporten foregår i lange elvekanoer 

med motor.  Ofte besøkes et lite museum hos en indianerfamilie ved elva, eller vi 

hjelper til med gullvasking i elva. Hvis været tillater det seiler vi ut på elva (uten 

motor) i mørket og nyter lydene og ildfluene i månelyset. 

 

Overnatting skjer normalt på små, relativt enkle ”lodger” i tilknytning til lokale 

bosetninger. Her er det senger med madrasser, laken og myggnett. Maten blir laget 

av kokker som guiden har med ut, og om kvelden kan man nyte alle lydene i jungelen. 

Men vi kan også ordne overnatting på finere hoteller ute i jungelen.  

 

Transport fra/til Quito: Enten med lokale busser som går flere ganger om dagen (tar 

5 timer til Tena), eller med bil/minibuss og privat sjåfør. Dette gjør turen ca. 3.000 

kr. dyrere pr. gruppe, men gjør at dere kan stoppe der dere selv ønsker.  

 



Eksempel - jungeltur 4 dager 
Vi kan tilby følgende program for jungeltur med utgangspunkt i Misahualli. 

 

Dag 1:  Dere blir plukket opp i Quito, kjører i minibuss østover, først over høye 

fjell (- er dere heldige med været, får dere se et av Ecuadors mange 

vakre snøfjell, Antisana). Bratt nedover mot Oriente og Rio Napo. I 

Misahualli blir dere møtt av guiden og får lunsj. Dere tar inn på Banana 

Lodge, ved bredden av Rio Misahualli, rett utenfor landsbyen. Om 

ettermiddagen blir det en fin gåtur innover i sekundærskog og 

primærskog til en indianerlandsby, der det blir middag, med typisk lokal 

mat. Retur til Banana Lodge i motorisert kano. 

Dag 2: Dra innover det grønne landskapet omkring Rio Napo i motorisert kano. 

Besøk og turer i jungelen, et lokalt museum som viser fangstredskap osv. 

og et besøk på ”dyrehospitalet” Amazoonico, står som regel på 

programmet. Overnatting på enkel lodge inne i jungelen. 3 måltider 

Dag 3: Jungelturen fortsetter. Om ettermiddagen vender dere tilbake til 

Misahualli og overnatter i Banana Lodge. 3 måltider. 

Dag 4: Frokost og retur til Quito 

 

Inkludert:  

Guide og program i jungelen, privat transport fra/til Quito, 3 måltider på selve 

jungelturen, støvler opp til str.43, kano, overnatting. 

 

Pris for (minimum) 2 personer: kr.10.000, 

Pris for to personer uten transport: kr.7.000,- 

 

Hva man bør ta med til jungelen:  

Klær som tåler å bli skitne (og kanskje ødelagt) med lange ben og lange ermer. 

Regnjakke er greit å ha. Det blir ikke kaldt, men kan bli vått. Badetøy og håndkle for 

bading i elva. Gjerne egen lakenpose. Støvler fås av guiden hvis man ikke trenger over 

nr. 43. Joggesko eller sandaler til å ha på hytta. Flere skift er viktig da det er 

vanskelig å tørke klær. Lommelykt er greit å ha om natta, og noen plastposer til det 

man vil holde tørt. En liten sekk til dagsturer og flaske til drikke (pass på å fylle den 

opp ved måltider – eller man kan kjøpe drikke i landsbyene). 

 

Ecuatur
 Latin-Amerika for alle

 


